
Bilag til bet. o. lovf. vedr. udstationering af lønmodtagere 451 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 70 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
2 Henvendelse af 14/02-08 fra Rejsearbejdere.dk 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Henvendelse af 7/3-08 fra Rejsearbejdere.dk 
6 Ændringsforslag, fra beskæftigelsesministeren 
7 Henvendelse af 13/3-08 fra Rejsearbejdere.dk 
8 1. udkast til betænkning 
9 Henvendelse af 27/3-08 fra Dansk Arbejdsgiverforening 
10 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 70 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 14/02-08 fra Rejsearbejdere.dk, til beskæf- 

tigelsesministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm., om ministeren vil oversende det baggrundsnotat til østaftale 3, som er udarbej- 

det til forligspartierne, jf. 1. behandling, til beskæftigelsesministeren, og ministerens 
svar herpå 

3 Spm., om ministeren vil oplyse, i hvilket omfang der vil skulle ske betaling, hvis ar- 
bejdsmarkedets parter ønsker at gøre brug af de registrerede oplysninger, til beskæf- 
tigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om en redegørelse for de gældende regler i Tyskland for så vidt angår anmel- 
delsespligt, herunder hvornår oplysningerne skal anmeldes, og skiltning på arbejds- 
pladsen med virksomhedens navn, identiteten på de udstationerede arbejdere m.v., til 
beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om kommentar til henvendelsen fra Rejsearbejdere.dk, jf. L 70 -  bilag 7, til be- 
skæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om teknisk bistand til ændringsforslag, der indfører anmeldelsespligt fra dag 1 
og en skiltningspligt parallelt med den tyske ordning, jf. ministerens svar på L 70 -  
spørgsmål 4, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om kommentar til henvendelsen af 27/3-08 fra Dansk Arbejdsgiverforening 
vedrørende anmèldelsespligt, til beskæftigelsesministeren, og ministerens svar herpå 


